
Zarządzenie Nr 129/2019 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
 

 z dnia 28  lutego  2019 roku 
 

 
w sprawie: ogłoszenia ostatecznego wyniku otwartego konkursu ofert 

 

 
Na podstawie § 11 ust.2,  pkt.2  Uchwały Nr LXI/673/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z 
dnia 6 listopada 2018 roku   w sprawie określenia warunków i trybu finansowania  i 
rozliczania dotacji oraz kontroli ich wykorzystania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 19 listopada  2018 roku pozycja 
7817), zarządzam co następuje: 

 
§ 1.1. Ogłaszam ostateczny wynik otwartego konkursu projektów na zlecanie zadań 
publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na rok 2019  ogłoszony Zarządzeniem Nr 
30/2019 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 18 stycznia  2019 roku. 
 
2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udzielam dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
publicznych o łącznej wysokości 1.800.000,-zł (słownie złotych: jeden milion osiemset 
tysięcy złotych 00/100  
 
§ 2. 1. Wykaz projektów, realizujących je podmiotów, łączną wartość projektów i wysokość 
udzielonej z budżetu miasta dotacji w ramach realizacji  otwartego konkursu z zakresu 
„sprzyjania rozwojowi sportu w roku 2019” zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
2. Wykaz projektów i podmiotów, którym nie udzielam dotacji w ramach otwartego konkursu 
ofert z zakresu  „Sprzyjania rozwojowi sportu w roku 2019” zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału  Sportu i Turystyki. 
) 
§ 4.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczanie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Nowego Sącza 

 (-)  
Ludomir Handzel 

 



Załącznik  nr 1 
Do Zarządzenia Nr 129/2019 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 lutego 2019 roku 

 
 
 

Wykaz projektów, realizujących je podmiotów, łączną wartość projektów i wysokość 

udzielonych z budżetu miasta dotacji w ramach realizacji  otwartego konkursu z 

zakresu „sprzyjania rozwojowi sportu w roku 2019” 
 

 

Lp Wnioskodawca Nazwa projektu 

Łączny 

koszt 

realizacji 

projektu 

Przyznana 

dotacja 

1 
Klub Sportowy 
CHRUŚLICE 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach organizowanych przez 
międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki 

sportowe 

23.767,00 23.000,00 

2 
Klub Sportowy 

"HELENA" 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

56.700,00 54.000,00 

3 
Uczniowski Klub 

Sportowy 
„BUDOWLANI” 

Organizacja szkolenia sportowego  w zakresie 
lekkiej atletyki oraz udział w zawodach 

organizowanych przez  IAAF, EAA, PZLA oraz 
WZLA 

33.000,00 31.000,00 

4 
Ludowy Klub 

Sportowy ZAWADA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

23.552,00 21.000,00 

5 
Nowosądecki Klub 
Sportowy KARATE 

KYOKUSHIN 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

33.800,00 26.000,00 

6 
Klub Sportowy 
NARCIARNIA 

Przygotowanie zawodników/zawodniczek  K.S. 
Narciarnia  oraz udział w zawodach 

międzynarodowych i ogólnopolskich w sezonie 
2019. Bieżące szkolenie 

zawodników/zawodniczek K.S. Narciarnia 
przygotowujące do sezonu 2019/2020 

52.500,00 42.000,00 

7 
Nowosądecki Klub 

Sportowy Taekwon-do 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

36.000,00 29.000,00 

8 Klub Sportowy START 

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego 
oraz udział we współzawodnictwie sportowym 
wyczynowym: w kajakarstwie górskim i tenisie 

stołowym 

210.101,00 200.000,00 



9 
Sądecki Klub 
Modelarski 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

19.429,00 17.000,00 

10 
Miejski Klub Sportowy 

STP Nowy Sącz 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

Kocham pływanie – może będę kiedyś olimpijczykiem 
(edycja VIII) 

61.047,00 41.000,00 

11 
Uczniowski Klub 
Sportowy ŻAK 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe - koszykówka 
kobiet. 

125.479,00 95.000,00 

12 
Klub Sportowy 

"STARÓWKA" . 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych  
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

103.081,00 76.000,00 

13 

Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 

Sportowy "Akademia 
Piłkarska 2012" 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

31.308,00 22.000,00 

14 
Siatkarskie 

Towarzystwo Sportowe 
SANDECJA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

154.673,00 101.000,00 

15 
Nowosądecki 

Terenowy Związek 
Piłki Siatkowej 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

9.529,00 1.500,00 

16 
Klub Sportowy 

JEDNOŚĆ 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe - piłka nożna 

20.500,00 20.000,00 

17 
Klub Sportowy 

JEDNOŚĆ 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe w biegach 
narciarskich 

69.982,00 62.000,00 

18 
Klub Sportowy 

DEXTERS TEAM  

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

29.139,00 23.000,00 

19 
Klub Sportowy 

HALNY 

Organizacja dwóch zawodowych gal sportów 
walki, amatorskich zawodów dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych, obozów sportowych, 
szkolenia sportowego oraz udział w zawodach i 

rozgrywkach sportowych 

65.119,00 34.000,00 



20 
Sądecki Klub Piłki 

Siatkowej 
"DUNAJEC" 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe./piłka siatkowa/ 

130.000,00 100.000,00 

21 
Sądecki Klub 

Bokserski GOLDEN 
TEAM 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

60.000,00 30.000,00 

22 
Stowarzyszenie Brydża 

Sportowego "ALF" 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych  
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

10.448,00 10.000,00 

23 

Zrzeszenie Sportu 
Osób 

Niepełnosprawnych 
START 

Realizacja programu z zakresu sportu osób 
niepełnosprawnych w LA oraz przygotowanie do 

sezonu startowego w narciarstwie klasycznym 
2019. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych 
niepełnosprawnych. Udział w MP LA seniorów i 

juniorów 

24.600,00 21.000,00 

24 
Okręgowy Związek 

Piłki Nożnej 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

1.681,00 1.500,00 

25 
Klub Sportowy 

ZABEŁCZE 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe 

i okręgowe związki sportowe 

15.000,00 13.500,00 

26 
Uczniowski Klub 
Sportowy EVAN 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

29.333,00 22.000,00 

27 
Sądeckie Towarzystwo 

Sportowe 
SUPERFIGHTER 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

34.200,00 30.000,00 

28 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział 
BESKID  

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

34.015,00 25.000,00 

29 
Klub Sportowy 

DUNAJEC 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

150.000,00 143.000,00 

30 
Klub Sportowy 

BIEGONICZANKA 
  

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

56.727,00 48.000,00 

31 
Uczniowski Klub 

Sportowy DWÓJKA 
  

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe /dotyczy chłopców oraz 

54.500,00 40.000,00 



dziewcząt od I klasy podstawowej do I liceum/ 

32 
Rugby Club BIAŁO-

CZRNI 

Rozwój rugby na terenie miasta Nowego Sącza 
poprzez udział w zawodach sportowych 

organizowanych przez Polski Związek Rugby 
38.000,00 30.000,00 

33 
Sądeckie Towarzystwo 

Koszykarskie 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe. 

92.857,00 91.000,00 

34 
Klub Sportowy 

PRZETAKÓWKA 

Szkolenie oraz udział w rozgrywkach piłki nożnej 
klasy " sekcji młodzieżowej "Orlików" oraz 

Młodzików ligi okręgowej w sezonie wiosna/jesień 
2019 r. 

34.960,00 23.000,00 

35 
Sądeckie Towarzystwo 
Tenisowe "FAKRO" 

  

Organizacja  szkolenia sportowego oraz udział  w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe zawodników Sądeckiego 
Towarzystwa Tenisowego FAKRO w Nowym Sączu 

33.208,00 22.000,00 

36 

Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 

Sportowy DUNAJEC 
  

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

1.800,00 1.500,00 

37 
Klub Sportowy FIGHT 

HOUSE 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

50.000,00 40.000,00 

38 
Stowarzyszenie 

ADeeM 

Przygotowanie i udział zawodników w krajowych 
mistrzostwach International Dance Organization, 

Mistrzostwach Europy i Świata oraz zawodów 
organizowanych poprzez Polski Związek Tańca 

13.425,00 12.000,00 

39 
Uczniowski Klub 

Sportowy TAJFUN 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

86.250,00 69.000,00 

40 
Miejski Klub Sportowy 

SANDECJA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe - sekcja szachowa 

35.733,00 32.000,00 

41 
Klub Sportowy 

GALICJA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

27.231,00 24.000,00 

42 
Klub KARATE 

TRADYCYJNEGO 
Karate jako dążenie do doskonałości w życiu i sporcie 55.558,00 31.000,00 

43 
Uczniowski Klub 

Sportowy OLIMPIA 
  

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

24.444,00 22.000,00 

R a z e m 1.800.000,- 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 129/2019 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 lutego 2019 roku 

 
 

Wykaz projektów i podmiotów, którym nie udzielam dotacji w ramach otwartego  

Konkursu ofert z zakresu  „ Sprzyjania rozwojowi sportu w roku 2019” 

 

Lp. Wnioskodawca Nazwa projektu 
1 Miejski Klub Sportowy 

„SANDECJA” S.A. 
„Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w zawodach 

sportowych i rozgrywkach sportowych organizowanych 
przez międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki 

sportowe”. 
2 Klub Wspinaczkowy 

BOULDER-ZONE 
Popularyzacja i rozwój wspinaczki na terenie Nowego Sącza. 
Organizacja treningu wspinaczkowego dla najlepszych 
zawodników, reprezentujących Nowy Sącz na zawodach 
wspinaczkowych 

 


